
Sommerjob med mening i Allerød hjemmepleje om
dagene eller aftenen – er det dig, vi mangler?

Er du fyldt 18 år og klar på et sommerjob, hvor du virkelig gør en forskel for andre mennesker?  Så
læs med – vi leder efter dig, der har lyst til at gøre sommeren god for borgere i Allerød
hjemmepleje! Vi har brug for dig især i fra uge 25 til og med uge 34, men vi finder ud af det
sammen, hvis du gerne selv vil holde lidt ferie Vi søger også weekendhjælp til dagvagter – og du
kan starte allerede nu!
Om stillingen
Hvad går jobbet ud på?
Du besøger borgere i deres hjem og hjælper med:

Personlig pleje (f.eks. at komme i bad og tøj)●

At anrette måltider●

Hjælp til toiletbesøg●

Lettere rengøring og praktiske opgaver●

Arbejdsperiode: 1. juni – 30. september (du kan godt holde lidt ferie undervejs)
Mødetid: Kl. 7.30, fri mellem 13.30 og 15 – afhænger af vagtplanen
Du vælger selv om du vil arbejde hver 2. eller 3. weekend

Om dig

Du behøver ikke have erfaring – vi sørger for en grundig oplæring, hvor du bliver klædt godt

på af søde og hjælpsomme kollegaer. Sammen sørger vi for, at du bliver tryg og klar til

opgaven.

●

Du kommer altså helt tæt på mennesker – så det er vigtigt, at du har empati, taler godt dansk

og er interesseret i at møde mennesker med respekt og varme.

●

Du skal kunne cykle og køre bil – vi har el-cykler, så det er nemt at komme rundt●

Om os
I hjemmeplejen arbejder vi ud fra, at vi kommer i borgers hjem som gæst. Det betyder, at
samarbejdet med borgerne og deres familie er vigtig samt at vi respektere deres hjem og de ting
borgerne værdsætter. Vi har hele tiden fokus på, at besøget hos borgerne skal være ligeværdigt,
der skal være en god tone og når vi går fra besøget, så er borger glad for at vi har været der.
Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Vi lover dig: 
✔ En meningsfuld hverdag
✔ Grundig oplæring
✔ Fantastiske kollegaer
✔ Glade borgere, der sætter pris på dit besøg
✔Mulighed for at fortsætte som afløser efter sommeren
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst fra FOA
Lyder det som noget for dig?
Så tøv ikke – vi glæder os helt vildt til at høre fra dig! Du er velkommen til at kontakte Jeanette
Harfeld på mobil: 21 58 17 18, for at høre nærmere om stillingen. Du uploader din ansøgning
sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest den 15. juni. Vi forventer at
holde ansættelsessamtaler løbende og indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig
ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 



Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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